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Zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18.00.1.
W niedziele o 17.30.

W poniedziałek przypada setna rocznica urodzin Jana Pawła II. Zapraszamy z tej okazji2.
uroczysty na Apel Jasnogórski o godz.21.00, który będzie także transmitowany na YouTube.

Z naszego kościoła transmitowane są w niedziele Msze święte o godz. 9.30, 11.00 i 18.00.3.

W dni powszednie transmitowana jest  Msza święta o godz. 18.00, a po niej nabożeństwo4.
majowe. Od piątku rozpoczyna się Nowenna do Ducha Świętego przed Uroczystością Zesłania
Ducha Świętego. Nowennę będziemy odmawiać podczas nabożeństwa majowego.

Zgodnie z nowymi ustaleniami władz w naszym kościele może przebywać 90 osób (razem5.
z posługującymi). Nadal obowiązuje konieczność zakrywania nosa i  ust oraz zachowanie
odstępu pomiędzy osobami.

Księża biskupi zachęcają wszystkich wiernych, aby korzystali coraz odważniej z parafialnej6.
posługi duszpasterskiej,  zwłaszcza zaś, aby ci,  którzy tego nie uczynili,  przystępowali do
sakramentu spowiedzi i Komunii świętej, jeszcze w czasie wielkanocnym. Aby zaspokoić
głód eucharystyczny i głód Słowa Bożego, zachęcają do uczestnictwa w Mszy Świętej, nie tylko
w niedzielę, ale i w dni powszednie.

Pamiętajmy w modlitwie o ks. Arcybiskupie Sławoju Leszku Głódziu, który obchodzi dziś swoje7.
imieniny.

Zapraszamy do nabywania i  czytania prasy katolickiej,  która znajduje się na stojaku przy8.
wyjściu kościoła.

Codziennie o godz. 20.30 kapłani odmawiają wspólnie różaniec. Bardzo prosimy wszystkich9.
Parafian o duchową łączność w tym czasie poprzez indywidualne lub rodzinne włączenie się
w tę modlitwę.



Dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii i każdą „wirtualną tacę”,10.
która jest dla naszej wspólnoty konkretnym wsparciem.

„Cała Polska śpiewa dla św. Jana Pawła II” – to okolicznościowy koncert na żywo, który11.
przypomni  najważniejsze wydarzenia  z  życia  św.  Jana Pawła II,  a  także jego dziedzictwo
duchowe, które odmieniło kościół  i  wpłynęło na losy całego świata.  Prowadzący w studiu
Telewizji Polskiej połączą się z kościołem w Wadowicach, kaplicą na Wawelu, Sanktuarium w
Łagiewnikach, kaplicą Matki Boskiej Jasnogórskiej w Częstochowie oraz Archikatedrą Oliwską
w Gdańsku. We wszystkich miejscach zabrzmią ulubione pieśni Jana Pawła II w wykonaniu
gwiazd  polskiej  estrady.  W  Gdańsku  wystąpią:  Natalia  Kukulska,  Katarzyna  Moś,  Alicja
Węgorzewska i chór Gospel Rain.

Koncert zostanie pokazany w niedzielę, 17 maja, w TVP1, o godzinie 17:30 i 21:30.

Plan powtórek telewizyjnych wygląda następująco:

poniedziałek, 18 maja, 4:00, TVP Polonia

poniedziałek, 18 maja, 4:45, TVP Polonia

wtorek, 19 maja, 2:15, TVP Rozrywka

sobota, 23 maja, 15:50, TVP1

    12. W poniedziałek, z tej samej okazji, Papież Franciszek skieruje do Polaków przesłanie.
Będzie ono również transmitowane w TVP 1 o godz. 20.00.


